

ملت بزرگ ایران مصمم تر از همیشه راه شهدای هسته ای را ادامه می‌دهند

فروردین 23، 1393

به گزارش خبرنگار نگاه روز، استاندار آذربایجان غربی در همایش بزرگداشت سالروز ملی فناوری هسته ای که با حضور خانواده شهید "داریوش رضایی نژاد" از شهدای هسته ای کشورمان در کانون جوانان بسیج ارومیه برگزار شد؛ گفت: شهدای والامقام با فدا نمودن جان خویش در راه آرمان های نظام مقدس اسلامی، مسیر توسعه و آینده ایران اسلامی را به ما نشان دادند.

سعادت با اشاره به اینکه امروز دانشمندان هسته ای کشور ادامه دهنده راه شهداء هستند افزود: دانشمندان هسته ای ایران اسلامی با تکیه بر ایمان، خودباوری و اعتماد به نفس توانستند به رفیع ترین قله های علم و دانش در زمینه علوم هسته ای دست یابند و انحصارگرایی را در این علوم بشکنند.

استاندار آذربایجان غربی با اشاره به ترور دانشمندان هسته ای کشور به دست ایادی استکبار و مخالفان نظام مقدس اسلامی نیز گفت: دشمنان نظام مقدس اسلامی باید بدانند که با این توطئه ها و تهدیدات نمی توانند مانع پیشرفت و ترقی ملت بزرگ ایران اسلامی شوند بلکه ملت ایران مصمم تر از قبل در راه اعتلای ایران اسلامی حرکت می‌کنند.

وی اظهار داشت: پیروزی خون بر شمشیر بعنوان فلسفه قیام عاشورا و حرکت امام حسین(ع)، همواره الگو و الهام بخش انقلاب اسلامی و ملت ایران بوده و امروز نیز پس از گذشت بیش از سه دهه از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، همین شعار و اعتقاد در میان ملت موج می‌زند.

وی همچنین به شعار سال 93 اشاره کرد و افزود: در سال 93 نیز علی رغم وجود تمامی مسائل و مشکلات، سعی خواهیم کرد با پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص اقتصاد مقاومتی و با تکیه بر عزم ملی و مدیریت جهادی، موانع و مشکلات را از سر راه برداریم؛ چنانکه این ملت، ایستادگی و مقاومت خود را در شرایط سخت تری مانند دوران دفاع مقدس به اثبات رسانده است.

استاندار آذربایجان غربی، تربیت نیروهای ارزشمند و انقلابی را از بزرگترین سرمایه های انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: شهدای والامقام با شهادت خود، درس ایثار، فداکاری و مقاومت را به ملت ایران آموختند و فرهنگی را در جامعه بنیان نهادند که هیچگاه تمام شدنی نیست.

سعادت خاطرنشان کرد با وجود اعمال تحریم های دشمنان و بدخواهان نظام مقدس اسلامی علیه ملت ایران، به برکت خون شهداء، امروز شاهد دستیابی دانشمندان ایران اسلامی به علوم و تکنولوژی های برتر دنیا هستیم.

وی تشکیل حکومت اسلامی و برقراری نظام جمهوری اسلامی را از نعمات خداوند متعال دانست و گفت: در نظام جمهوری اسلامی برخلاف حکومت های قبلی، جوانان و دانشمندان دارای ارزش و جایگاه برجسته ای هستند و زمینه فعالیت و نوآوری برای آنان در این نظام فراهم است.

استاندار آذربایجان غربی به برخی دیگر از دستاوردهای انقلاب اسلامی در استان اشاره کرد و افزود: به برکت این نظام الهی، امروز شاهد تربیت و فعالیت بیش از دو هزار نفر در موسسات قرآنی استان هستیم بطوریکه هر يك از این جوانان امروز الگویی برای جهانیان هستند.

سعادت با بیان اینکه وجود نیروی انسانی متخصص و متعهد از عوامل مهم در پیشرفت هر کشوری است ادامه داد: امروز این امر به حول و قوه الهی در ایران اسلامی نمود عینی دارد.

در پایان این همایش، استاندار آذربایجان غربی با اهدای لوح و هدایایی، از خانواده معظم شهید "داریوش رضایی نژاد" از شهدای هسته ای کشور، تجلیل نمود.